
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 499

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:18:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 42/2023

N° do Processo: 1061

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/07/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/07/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/07/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/07/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS - EXAMES MÉDICOS
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS - EXAMES MÉDICOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/07/2023 00:00:00 102/2023 Baixar

20/07/2023 00:00:00 ATA 101/2023 Baixar

20/07/2023 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

05/07/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/499/pregistro-de-precos-exames-medicosp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25bf2dd0201850d6d2921ef255780d5c.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2107b916cfb1a60fa030bbf836714889.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f83aecb423e7c52728ed97136f3c7db7.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30867930d1097db82c1756334155e9d6.pdf

